

2025–2026 EĞİTİM-ÖĞRETİM DÖNEMİ ORMAN FAKÜLTESİ AKADEMİK KURUL TOPLANTISI RAPORU

2025–2026 Eğitim-Öğretim Dönemi Orman Fakültesi Akademik Kurul Toplantısı 24.10.2025 tarihinde, Orman Fakültesi Şehit Ömer Faruk AYDIN Konferans Salonunda, Isparta Uygulamalı Bilimler Üniversitesi Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Ramazan ÖZÇELİK ve Prof. Dr. Ayhan GÖSTERİT, Orman Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Hasan ALKAN, Dekan Yardımcıları Prof. Dr. Yasin KARATEPE ve Prof. Dr. Nilüfer YAZICI, Orman Mühendisliği Bölüm Başkanı Prof. Dr. H. Oğuz ÇOBAN, Orman Endüstri Mühendisliği Bölüm Başkanı Prof. Dr. H. Turgut ŞAHİN, Yaban Hayatı Ekolojisi ve Yönetimi Bölüm Başkan Vekili Prof. Dr. Şengül AKSAN ile birlikte fakültenin akademik ve idari personelinin katılımıyla gerçekleştirilmiştir. Akademik kurul, saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın söylenmesi ile başlamıştır.

İlk önce bölüm başkanları tarafından bölümlerin 2024-2025 yılı faaliyetleri ve yeni dönem hedeflerini içeren sunumlar yapılmıştır. Orman Mühendisliği Bölüm Başkanı Prof. Dr. Hüseyin Oğuz ÇOBAN, konuşmasında anabilim dallarında görev yapan araştırma görevlilerinin sayısına dikkat çekerek, bölümde araştırma görevlisi sayısının yetersiz olduğunu ifade ederek, her anabilim dalında en az bir araştırma görevlisinin bulunmasının zorunlu, ideal durumda ise birden fazla araştırma görevlisinin görev yapmasının bölümün sürdürülebilirliği açısından önemli olduğunu vurgulamıştır. Ayrıca MÜDEK akreditasyon süreci ve müfredat güncellemeleri hakkında bilgi veren Prof. Dr. H. Oğuz ÇOBAN geçiş döneminin dengeli biçimde yürütüldüğünü ifade ederek, süreçte emeği geçen tüm akademik ve idari personele teşekkür etmiştir. Konuşmada yürütülen projeler, yayınlar ve lisansüstü eğitim istatistikleri açısından bölümün durumu hakkında istatistiksel bilgiler de verilmiştir. Bu bağlamda hâlihazırda 277 lisans, 109 yüksek lisans ve 24 aktif doktora öğrencisinin bulunduğu, öğretim üyesi başına düşen ortalama SCI kapsamındaki yayın sayısının 1,55 olduğu ifade edilmiştir. İşletmede Mesleki Eğitim (İME) kapsamında 26 öğrencinin Dinar, Burdur, Gölhisar, Sütçüler, Isparta ve Eğirdir Orman İşletme Müdürlüklerinde görev aldığı ve uygulamanın olumlu şekilde ilerlediği de belirtilmiştir. Bölümün gelişimi için araştırma görevlisi kadrosu tahsisi, OGM ile ortak bir İME Uygulama Kompleksi kurulması, sera, herbaryum ve bitki genetiği laboratuvarlarını içeren bir araştırma kompleksi oluşturulması, SCI kapsamındaki yayın ücretlerinin üniversite tarafından desteklenmesi, bilimsel etkinliklere katılım için yolluk ve yevmiye sağlanması, laboratuvar donanım eksikliklerinin giderilmesi ve lisans kontenjanının 30 öğrenciye düşürülmesi, günlük arazi gezilerine araç temini gibi bazı talepler dile getirildikten sonra Rektörlük ve Dekanlık desteği için teşekkür edilerek sunum tamamlanmıştır.

Orman Endüstri Mühendisliği Bölüm Başkanı Prof. Dr. Halil Turgut ŞAHİN, konuşmasında araştırma görevlisi yetersizliğine değinerek, her anabilim dalında en az bir araştırma görevlisinin bulunmasının, eğitim-öğretim kalitesi ve bölümün sürdürülebilirliği açısından önem taşıdığını vurgulamıştır. Konuşmada bölümde 23 lisans, 23 yüksek lisans ve 2 doktora öğrencisinin eğitimine devam ettiği, İME uygulamaları kapsamında sektörün önde gelen 16 firması ile protokol imzalandığı ve öğrencilerin bu sayede uygulamalı mesleki deneyim kazandıkları, mezunların yaklaşık yüzde 90'ının İME sürecini geçirdikleri kurumlarda istihdam edildiği,



öğretim üyelerinin İME sahalarına düzenli ziyaretler gerçekleştirdiği, bölümde öğretim üyesi başına düşen yıllık ortalama yayın sayısının 6 olduğu (kalabalık olmayan ancak üretken bir akademik ekibe sahip olunduğu), vb. hususlar da ifade edilmiştir. Prof. Dr. H. Turgut ŞAHİN teknik geziler-araç temini ve bazı akademik destek taleplerini de dile getirdiği sunumunu Üniversite yönetimi ve Dekanlığa teşekkür ederek tamamlamıştır.

Yaban Hayatı Ekolojisi ve Yönetimi Bölümü faaliyetlerinin anlatıldığı sunum Bölüm başkanının görevli olması nedeniyle Prof. Dr. Şengül AKSAN tarafından yapılmıştır. Sunumda bölümde 3 öğretim üyesinin görev yaptığı, araştırma görevlisinin bulunmadığı, aktif lisans öğrencisinin bulunmadığı, akademik kadronun sınırlı olmasına rağmen, öğretim üyelerinin yayın ve araştırma faaliyetlerine düzenli biçimde devam ettiği ifade edilmiştir. Öğrencisi bulunmayan bu bölümümüz toplumsal katkı üretme alanında çok önemli projelere imza atmaktadır.

ISUBÜ Rektörlüğü ve paydaşlara fakültemize vermiş oldukları destekler için akademik ve idari personele de mevcut kısıtlı koşullar altında gösterdikleri özverili çalışmalar/performansları için teşekkür ederek konuşmasına başlayan; Orman Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Hasan ALKAN, fakültenin öğrenci sayıları ve kontenjan doluluk durumları, yerleşme sıralamaları, fakültenin fiziksel olanakları, 2024-2025 eğitim-öğretim yılında gerçekleştirilen faaliyetler (sempozyum, konferans, vb akademik faaliyetler, öğrencilere dönük etkinlikler, sosyal etkinlikler, arazi gezileri, İME uygulamaları, vb), iç ve dış paydaşlarla olan ilişkiler/toplantılar, başta orman okulu olmak üzere toplumsal katkı üretme adına yürütülen faaliyetler, YÖKAK ve MÜDEK akreditasyon süreçleri (yapılanlar ve programlananlar) ile ilgili ayrıntılı bilgiler vermiştir. Prof. Dr. Hasan ALKAN konuşmasını 2025-2026 Eğitim-öğretim yılı hedefleri hakkında kısa bilgiler vererek tamamlamıştır. Buna göre İME uygulamalarının geliştirilerek (yeni protokoller, vb.) devam ettirilmesi, Kalite Güvencesi ve Akreditasyon ile ilgili çalışmaların özverili bir şekilde sürdürülmesi, ve mümkün olursa ocak ayında MÜDEK başvurularının yapılması, paydaşlarla olan iyi ilişkilerin sürdürülmesi, eğitim-öğretim çalışmalarının aksatılmadan ve Kaizen felsefesi doğrultusunda devam ettirilmesi (güncellenen ders müfredatları, ders içerikleri, disiplinler arası çalışmalar, mühendislik tasarımı gibi eklenen yeni dersler, vb), vb. hususlarda gelişmeler sağlanması hedeflenmektedir.

Isparta Uygulamalı Bilimler Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ramazan ÖZÇELİK konuşmasında, Orman Fakültesi'nin birçok orman fakültesi arasında akademik başarı, uygulamalı eğitim ve araştırma faaliyetleri bakımından öncü konumda olduğunu, Üniversitenin Doğu Kampüsü'ndeki çalışmaların öncelikli olarak planlandığını, YÖKAK ve MÜDEK süreçlerinde elde edilen ilerlemenin üniversitenin gelişiminde önemli rol oynadığını, 9 meslek yüksekokulunun MEDEK akreditasyonuna sahip olduğunu, diğer birimlerde de sürecin sürdüğünü, akredite bölümlerde görev yapan akademik personele yönelik teşviklerin artırılacağını, yurt içi ve yurt dışı sempozyum katılımlarında yolluk ve yevmiye desteğinin mevcut imkânlar dâhilinde sağlanacağını, bu konuda TÜBİTAK desteklerinden etkin biçimde yararlanılması gerektiğini, SCI indeksli yayın ücretlerinin karşılanmasında mali kısıtlar bulunduğunu, Üniversitemiz için 2209 öğrenci projelerinin önemli olduğunu ve öğrencilerin proje başvurusu için teşvik edilmesi gerektiğini, erasmus programı kapsamında öğrenci ve



personel hareketliliğinde sorun yaşanmadığını, ancak yabancı akademisyen ve öğrenci kabulü konusunda bölümlerden daha fazla destek beklendiğini, araştırma görevlisi kadrolarının güçlendirilmesi yönündeki çalışmaların YÖK kriterleri doğrultusunda sürdürüldüğünü, teknik ve gününbirlik geziler için araç filosunun genişletildiğini, bazı atama ve yükselme kriterlerinin güncellenmesinin üniversitenin uluslararası görünürlüğüne katkı sağladığını, vb. hususları ifade etmiştir. Konuşmasında Fakültenin 30 yıllık geçmişine de değinerek, kuruluşundan bu yana emeği geçen öğretim üyelerine teşekkür etmiş; vefat edenleri rahmetle, emekli olan ve görevinden ayrılanları minnetle andığını ifade etmiştir.

Karşılıklı soru cevap kısmında ise öğretim elemanları söz alarak gerek yapılan sunumlar gerekse farklı konularda bazı hususları dile getirmiş ve taleplerde bulunmuşlardır. Soru ve taleplere cevaplar ise Rektör yardımcısı, Dekan ve Dekan Yardımcıları ile Bölüm başkanları tarafından verilmiştir. Bu kısımda öne çıkan başlıca hususlar ise şu şekildedir: araştırma görevlisi azlığı, arazi gezileri için minibüs tarzı küçük araçları gerektiği, AVESİS gibi programları gerekliliği, akademik teşvik sisteminin geliştirilmesi gerekliliği, uygulamalı dersler için malzeme ve lab. desteği, bilgi işlem ve güvenlik altyapısındaki yenilemeler, Batı kampüsündeki Ekopark'ın kullanımı ve geleceği, vb.

Toplantının son bölümün de ise MÜDEK akreditasyon süreci, kurulan komisyonlar ve görev dağılımları gibi hususlar ele alınmıştır. Bu kapsamda Prof. Dr. Mehmet KORKMAZ, "Öz Değerlendirme Raporu Hazırlık Sürecinde MÜDEK Akreditasyon Komisyonlarının Rolü" başlıklı bir sunum yapmıştır. Prof. Dr. Mehmet KORKMAZ sunumunda üniversitemizin YÖKAK akreditasyon çalışmalarının, MÜDEK hazırlık sürecine önemli katkı sağladığını belirterek, akreditasyon sürecinde görev alacak olan Eğitim Planı İzleme ve Geliştirme, Ölçme ve Değerlendirme, Öğrenci-Mezun İzleme, Sürekli Geliştirme, Altyapı İyileştirme, Bilgi İşlem, Disiplinler Arası Çalışmalar Dersi, Mühendislik Tasarımı Dersi ve Bölüm Akreditasyon komisyonların işleyişi, görev alanları ve aralarındaki koordinasyon hakkında açıklamalarda bulunmuştur. Sunum ile MÜDEK akreditasyon süreci ve iş takvimi hakkında da bilgilendirmeler yapılmıştır.

Toplantıda son olarak, 2024–2025 Eğitim-Öğretim Yılı bahar yarıyılı faaliyetleri ile ilgili olarak orman mühendisliği bölümü ve orman endüstri mühendisliği bölümü için önceki akademik kurulda alınan kararlar değerlendirilmiştir. Bu kapsamda her iki bölüm için program amaçları ve program çıktıları güncellenmiş, müfredat geliştirme çalışmaları tamamlanarak yeni müfredat, intibak çalışmaları da tamamlanarak tüm sınıflarda geçerli olacak şekilde yürürlüğe girmiştir. Öneri ve görüşler doğrultusunda her iki bölüm için akreditasyon süreçleri ile ilgili çalışmalara devam edilmesi, özdeğerlendirme raporlarının hazırlıklarına başlanması ve 2026 yılının Ocak ayında MÜDEK akreditasyonu için başvuruda bulunulması ve bunun için gerekli çalışmaların yapılması karara bağlanmıştır.


Prof. Dr. Hasan ALKAN
Dekan